[image: ]

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES APLAUSOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PRIMEIRA INFÂNCIA “DR. GERALDO PHILOMENO” E “PROFª ANA ISABEL DA COSTA FERREIRA”, QUE NESTE ANO COMPLETAM 21 ANOS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA
	                                     MOÇÃO Nº.  DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

	Considerando que neste ano de 2021, a Emeb “Professora Ana Isabel da Costa Ferreira” e a Emeb “Dr. Geraldo Philomeno” completam 21 anos.
	Considerando a importância que estas unidades escolares têm e tiveram na vida de milhares de mogimirianos.
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES APLAUSOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PRIMEIRA INFÂNCIA “GERALDO PHILOMENO” E “PROFª ANA ISABEL DA COSTA FERREIRA”, QUE NESTE ANO COMPLENTAM 21 ANOS.
  Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado a Secretaria Municipal Educação, as Equipes Diretivas, Professores e Funcionários das Emeb’s “Dr. Geraldo Philomeno” e “Profª Ana Isabel da Costa Ferreira”.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 11 de março de 2021.

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
PRESIDENTE DA CÂMARA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png